ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2022 г. № 34-4

О внесении изменения в Регламент работы межведомственной комиссии

по легализации документов, утвержденный Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики

от 02 сентября 2015 года № 17-3

Руководствуясь статьями 28, 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября

2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1.2 Регламента работы

межведомственной комиссии по легализации документов, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 02 сентября 2015 года № 17-3, слова «2021 года» заменив словами

«2022 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Врио Председателя Правительства Т.В. Переверзева

Ал»тытw
®тV